

Årsredovisning
för
Kothbauer Invest AB
556902-0661

Räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacqueline Kothbauer, Verkställande direktör
2024-11-11

Styrelsen och verkställande direktören för Kothbauer Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med företagsrådgivning inom affärsutveckling, verksamhetsutveckling, produktutveckling, digitalisering och internationell expansion.

Under året har företaget anskaffat alla aktier i Wonderly AB, organisationsnummer 559445-5130 med säte i stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	479	498	297	98
Resultat efter finansiella poster	7	-573	281	-83
Soliditet (%)	70,2	43,9	89,7	91,5

Omsättningen har ökat då pandemin tog slut och konferensindustrin återuppstod under hösten 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	703 078	-630 567	122 511
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-630 567	630 567	0
Årets resultat			6 918	6 918
Belopp vid årets utgång	50 000	72 511	6 918	129 429

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 (25 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 511
årets vinst	6 918
	79 429
disponeras så att	
i ny räkning överföres	79 429
	79 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		478 585	497 792
Övriga rörelseintäkter		968	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		479 553	497 792
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 608	-52 775
Personalkostnader	2	-302 266	-677 572
Summa rörelsekostnader		-379 874	-730 347
Rörelseresultat		99 679	-232 555
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-88 662	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	-339 650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 143	-425
Summa finansiella poster		-92 761	-340 075
Resultat efter finansiella poster		6 918	-572 630
Resultat före skatt		6 918	-572 630
Skatter			
Övriga skatter		0	-57 937
Årets resultat		6 918	-630 567

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	19 950	119 940
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 950	119 940
Summa anläggningstillgångar		44 950	119 940

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		53 131	0
Summa kortfristiga fordringar		53 131	0

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		14 299	3 157
Summa kortfristiga placeringar		14 299	3 157

Kassa och bank

Kassa och bank		72 063	156 266
Summa kassa och bank		72 063	156 266
Summa omsättningstillgångar		139 493	159 423

SUMMA TILLGÅNGAR

184 443

279 363

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

72 511

703 078

Årets resultat

6 918

-630 567

Summa fritt eget kapital

79 429

72 511

Summa eget kapital

129 429

122 511

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 574

409

Skatteskulder

0

16 533

Övriga skulder

52 440

139 910

Summa kortfristiga skulder

55 014

156 852

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

184 443

279 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-07-31	2023-07-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Någon koncernredovisning har ej upprättats enligt 7 kap 3 § ÅRL. Moderföretag i mindre koncerner behöver ej upprätta koncernredovisning.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	119 940	109 940
Inköp	0	10 000
Försäljningar	-99 990	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 950	119 940
Utgående redovisat värde	19 950	119 940

Kothbauer Invest AB
Org.nr 556902-0661

7 (7)

Stockholm 2024-11-11

Jacqueline Kothbauer
Jacqueline Kothbauer
Verkställande direktör